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Rotterdam Qualification Meet 2022
Rotterdam, 1- - 4-12-2022

Event 23 Men, 200m Medley Senioren Open
3-12-2022 - 10:00 Results Prelim
Points: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Thomas Jansen HPC - WVZ 2:02.78 +0,73 A 800 16,0 26.28 57.30 1:33.05 2:02.78
2. Mihai Gergely Romania 2:05.70 +0,70 A 745 14,3 26.60 58.85 1:35.74 2:05.70
3. Finn Wendland Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:05.84 +0,72 A 743 17,2 27.38 1:00.11 1:36.60 2:05.84
4. Cristian Lapadat Romania 2:06.33 +0,76 A 734 15,7 27.59 59.15 1:36.06 2:06.33
5. Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 2:06.42 +0,66 A 733 16,9 27.84 1:01.29 1:36.83 2:06.42
6. Matthew Randle TuksSwimming Club 2:07.65 +0,72 A 712 13,3 27.88 1:02.49 1:37.92 2:07.65
7. Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 2:07.86 +0,63 A 708 13,1 27.61 1:02.58 1:37.09 2:07.86
8. Tim Dennis Kost SV Nikar Heidelberg 2:08.07 +0,64 A 705 13,0 28.05 1:00.68 1:37.04 2:08.07
9. Ben Cope City Of Sheffield Swim Squad 2:08.11 +0,74 B 704 13,0 27.47 1:01.24 1:38.48 2:08.11

10. Luca Janssen HPC - PSV 2:08.19 +0,75 B 703 14,7 26.77 1:01.27 1:36.96 2:08.19
11. Finn Hammer Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:09.09 +0,66 B 688 16,4 27.45 1:00.47 1:38.45 2:09.09
12. Luuk van Rooij PSV 2:09.32 +0,65 B 685 14,1 27.80 1:01.38 1:40.16 2:09.32
13. Lars Verhalle PSV 2:09.49 +0,81 B 682 12,2 27.59 1:00.71 1:38.61 2:09.49
14. Marcos Martin Burguillo Spain 1 2:09.55 +0,62 B 681 12,2 27.65 1:00.93 1:39.97 2:09.55
15. Aaron Schmidt SG Neuss 2:09.98 +0,65 B 674 11,9 27.37 1:01.84 1:40.48 2:09.98
16. Yannis Merlin Willim SSG Leipzig e.V. 2:10.35 +0,64 B 668 11,7 28.45 1:04.66 1:39.87 2:10.35
17. Arbidel Gonzalez Alvarez Spain 1 2:10.42 +0,67 R 667 11,7 26.45 1:00.58 1:40.24 2:10.42
18. Chris Gabriel Popii SV Nikar Heidelberg 2:10.46 +0,69 R 667 13,5 27.82 1:00.90 1:39.51 2:10.46
19. Sven Klink SWOL 1894 2:11.28 +0,76 654 14,3 27.60 1:01.38 1:40.38 2:11.28
20. Florian Stefanik Schwimmunion Generali Salzburg 2:11.62 +0,68 649 11,0 27.54 1:02.48 1:40.48 2:11.62
21. Raphael Vanhecke Belgium 2:11.69 +0,63 648 15,0 27.97 1:01.86 1:40.16 2:11.69
22. Abel te Riele WVZ 2:14.52 +0,76 608 11,3 28.50 1:03.30 1:42.63 2:14.52
23. Michael Smink Blue Marlins 2:14.74 +0,70 605 9,3 27.77 1:01.70 1:43.14 2:14.74
24. Fabio Stief SV Nikar Heidelberg 2:15.84 +0,71 591 8,7 30.63 1:06.17 1:43.15 2:15.84
25. Cas Verstegen PSV 2:15.89 +0,70 590 11,8 28.03 1:03.99 1:43.22 2:15.89
26. Adam Colgan Swim Ireland 2:16.41 +0,66 583 11,5 27.75 1:02.78 1:45.51 2:16.41
27. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn SM10 2:16.56 +0,72 581 798 8,3 29.87 1:03.97 1:45.85 2:16.56
28. Marc Evers ZV Haerlem SM14 2:16.91 +0,92 577 838 8,1 29.21 1:04.82 1:45.43 2:16.91
29. Taliso Engel NPC Germany SM13 2:17.74 +0,68 566 831 7,6 27.44 1:05.53 1:45.18 2:17.74
30. David Groenewegen PSV 2:19.15 +0,75 549 8,7 29.44 1:03.47 1:45.74 2:19.15
31. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De DevelSM11 2:24.52 +0,68 490 1019 3,8 30.15 1:10.06 1:49.48 2:24.52
32. Maurice Wetekam NPC Germany SM9 2:29.27 +0,83 445 771 5,7 30.66 1:14.12 1:54.06 2:29.27
33. Jan Schreiber NPC Germany SM10 2:31.50 +0,64 426 584 32.04 1:12.15 1:57.38 2:31.50
34. Justin Kaps NPC Germany SM10 2:32.87 +0,62 414 569 31.91 1:12.35 1:58.29 2:32.87
35. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT SM6 2:58.35 +0,85 261 747 41.82 1:29.66 2:18.37 2:58.35

sick Luka Mladenovic Schwimmunion Generali Salzburg

PARA

1. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De DevelSM11 2:24.52 +0,68 490 1019 3,8 30.15 1:10.06 1:49.48 2:24.52
2. Marc Evers ZV Haerlem SM14 2:16.91 +0,92 577 838 8,1 29.21 1:04.82 1:45.43 2:16.91
3. Taliso Engel NPC Germany SM13 2:17.74 +0,68 566 831 7,6 27.44 1:05.53 1:45.18 2:17.74
4. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn SM10 2:16.56 +0,72 581 798 8,3 29.87 1:03.97 1:45.85 2:16.56
5. Maurice Wetekam NPC Germany SM9 2:29.27 +0,83 445 771 5,7 30.66 1:14.12 1:54.06 2:29.27
6. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT SM6 2:58.35 +0,85 261 747 41.82 1:29.66 2:18.37 2:58.35
7. Jan Schreiber NPC Germany SM10 2:31.50 +0,64 426 584 32.04 1:12.15 1:57.38 2:31.50
8. Justin Kaps NPC Germany SM10 2:32.87 +0,62 414 569 31.91 1:12.35 1:58.29 2:32.87


